РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КУЛИНСКИЙ РАЙОН »
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАЯЛИНСКАЯ СОШ - сад имени БАДАВИ РАМАЗАНОВА»

ИНН 0518002198 ОГРН 1160521050018
368398 РД, с. Кая E-mail: kayasosh-sad@mail.ru Тел.: 8(928) 0587902

« 26 » август 2022 г. № 73

Приказ

О проведении мероприятий по обучению работников мерам пожарной безопасности

В соответствии с приказом МЧС России от 12.12.2007 № 645 «Обучение мерам пожарной
безопасности работников организаций»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обучение и проверку знаний по пожарной безопасности в МКОУ «Каялинская
СОШ-сад им. Б. Рамазанова» в течение года.

2. Утвердить программу обучения работников МКОУ «Каялинская СОШ-сад им. Б. Рамазанова»
3. Создать комиссию по проверке знаний требований по пожарной безопасности работников

в следующем составе:
председатель комиссии - заведующий хозяйством, А.Г.Магомедов
члены комиссии: заместитель директора по УВР А.С.Маммакурбанов;

руководитель ОБЖ А.А.Рамазанов;

4. Разработать и утвердить перечень контрольных вопросов по проверке знаний правил

5. Ответственность и кош а возложить на Магомедова А.Г.

Директор А.Г.Г аммакуева

mailto:kayasosh-sad@mail.ru